
Městská část Praha 13 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

S/038/2018/MB AI

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO

OBJEDNATEL

Městská část Praha 13
Sídlo:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5,158 00 

Petrem Zemanem, zástupce starosty 

00241687 

CZ00241687

(dále jen Objednatel)

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.
v

odštěpný závod dopravní stavby STŘED

Sídlo: Sokolovská 192/79,186 00 Praha 8 - Karlín

Zastoupený: Ing. Richardem Francem, ředitelem oblasti Praha a

Ing. Ingrid Jarošovou, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací

(společně na základě plné moci)

IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení:

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 8032

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č.l ke smlouvě o dílo 
(evidenční číslo objednatele S/038/2018/MBAI) tohoto znění:

1. - Předmět dodatku

A/Smluvní strany se dohodly na změnách v článku I. Předmět smlouvy takto



Městská část Praha 13

Předmět plnění Zhotovitele (dílo) se doplňuje o související stavební práce nad rámec předmětu 
původního díla. Rozsah těchto souvisejících stavebních prací je specifikován v příloze č. 1 
tohoto dodatku, který se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tato změna díla je realizována 
v souladu s čl. 4.4.Smlouvy o dílo a její přílohou č. III

B/Smluvní strany se dohodly na změnách v článku IV. Cena díla takto:

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. smlouvy o dílo vč. jejich dodatků, 
se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané 
hodnoty

11 589 629,73 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí částku

2 433 822,24 Kč

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně celkem (součet čl. 4.1.1. + 4.1.2)

14 023 451,97 Kč

(slovy :desetmiliónůosmsetosmdesátčtyřitisícosmsetsedmdesátdevětkorunšedesátjednahaléřů) 

z Čehož

a) celková nabídková cena dle nabídky podané zhotovitelem v rámci veřejné zakázky činí:
8 995 768,27 Kč• nabídková cena v Kč bez DPH

• výše DPH (sazba 21 %)
• nabídková cena v Kč vč. DPH.

1 889 111,34 Kč 
10 884 879,61 Kč

b) cena víceprací dle změnových listů činí:
• nabídková cena v Kč bez DPH
• výše DPH (sazba 21 %)
• nabídková cena v Kč vč. DPH.

2 593 861,46 Kč 
544 710,91 Kč

3 138 572,37 Kč

II.. Závěrečná ustanovení

II. 1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

II.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

II.3 Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah tohoto dodatku č.l nebo
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost



Městská část Praha 13

městských částí hlavního města Prahy, zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech 
pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebo jeho 
části ze strany Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.

II.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.l - Specifikace dodatečných prací

II.5 Tento dodatek č.l smlouvy mezi shora uvedenými smluvními stranami se uzavírá na základě 
usnesení rady MČ Praha 13 č. UR 0383 ze dne 10.9.2018.

V Praze dne o <ř.
2018 V Praze dne 2018

za Objednatele 
Petr Zeman

místostarosta

za Zhotovitele 
Ing. Richard Franc

ředitel oblasti Praha

za Zhotovitele 
Ing. Ingrid Jarošová

vedoucí oddělení přípravy a kalkulací





Stavba: Bellušova • Swletelsky

yi'i co*//? c~ Y

ZMĚNY-SOUHRN

č. Název změny Změny záporné 
ÍKČ]

Změny kladné 
ÍKČ]

Změny celkem 
ÍKČ)

1 Uliční vpusti -164 530,57 1499 417,23 1 334 886,66
2 Zábrany 0,00 265 500,00 265 500,00
3 Obrubníky - změna ležaté/silniční -42 321,57 17 848,87 -24 472,70
4 Litý asfalt 0,00 301 759,10 301 759,10
5 Slepecká dlažba -40 887,66 74 419,24 33 531,58
6 šachty 12 690,00 12 690,00
7 Nová konstrukce chodníku 0,00 331 729,45 331 729,45
8 Odpočty -15 345,88 0,00 -15 345,88
9 Odvoz zeminy 0,00 353 583,25 353 583,25

-263 085,68 2 856 947,13 2 593 861.45

8995768,27

10 330 654,93
10 596 154,93
10 571 682,23
10 873 441,32
10 906 972,90
10 919 662,90
11 251 392,35
11 236 046,47
11 589 629,72



Městská část Praha 13
ilcis

ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...1...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst uí. Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10
Změna: uliční vpusti

Změnu vyvolal: V původním rozpočtu a
PD nebylo uvažováno s hloubkou 
uličních vpustí.
Popis změny:

V.
>Š

Předmětem změny jsou 3 nově budované vpusti s hloubkou napojení cca v 6 m oproti 14 ks nových vpustí 
bez specifikace hloubky v původní odsouhlasené PD.

N Původní řešení:
V rozpočtu nebylo uvažováno s hloubkou napojení v cca 6 m.

0.
Nové řešení:
Zbudování třech nových vpustí s novou odbočkou v hloubce cca 6 m.

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení

JM
vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 1 499 417,23 Kč -164 530,57 Kč
projekční náklady

I úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
8 995 768,27 Kč

zvýšení: 1 334 886,66 Kč
snížení: \
nová cena: 10 330 654,93 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis HMBfcJLžJFI
zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:
Termín předání PD změny:

1 Termín realizace změny: červen - červenec 2018

6 Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

PR
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



Stavba: Bellušova - Swtetelsky
Objekt: Bellušova - Swietolsky • Uliční vpusť ROZPOČET - ZMĚNA 1

RTS CÚ 2018/1

č. KCN Kód položky Ceník Popis MJ Změna
množství

Cena za MJ 
ÍKč]

Změny záporné
m

Změny kladně 
[KČ]

HSV Práce a dodávky HSV -164 530,57 1 435 592,73

1 Zemní práce -3 871,25 1 144 074,76
1131O7113R0O Smluvní rozpočet Odstraněni podkladu pl. 200 m2,kam.těžené U 30 cm m2 22.500 70.81 0.00 1 593.23
113154114UOO Smluvní rozpočet Fréz živíč kryt tílOcm š0.5m -500m2 m2 22,500 108.14 0.00 2 433.15

20 001 133201101ROO RTS - HSV Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3 m3 135.000 1 250.00 0.00 168 750.00

21 001 133201109R00 RTS - HSV Příplatek za lepivost - hloubeni šachet v hor.3 m3 135,000 174.00 0.00 23 490.00

46 252
142174111R00 RTS-HSV Raženi ruční bez trt».hor. 1.mokrá. 200 m, 4 m2 m3 12.000 11 280.00 0.00 135 360,00

132301201R00 Smluvní rozpočet Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 -28.440 136.12 -3 871.25 0.00

51 252 151 20-1902. R0C RTS-HSV Paženi zátažne s ponecháním pažin - hl. do 8 m m2 216.000 1 034.00 0.00 223 344.00

39 252 154064121R00 RTS - HSV Paženi výrubu dočas.. hor.suchá, do 200 m. oc. paž m2 26,400 687.00 0.00 18 136.80

40 252 154064621ROO RTS - HSV Odpaženi výrobu dočas..hor.suchá. do 200 m, oc paž m2 26.400 225.50 0.00 5 953.20

26 252 154065111ROO RTS-HSV Nosné kenstr. z oc rámů.6 m2, 200 m doč.montáž kg 7 510.910 25.90 0.00 194 532.57

27 252 154065121R00 RTS-HSV Nosná konstr. z oc.rámů.6 m2, 200 m doč.demont kg 7 510.910 10.10 0.00 75 860.19

43 R 154076111ROO RTS-HSV Nosná typ. kcns.štot z ocrámů trvalá.200 m, mokré kg 560.810 71.60 0.00 40 154.00

24 001 161101103R00 RTS - HSV Svislé přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 168,075 313.00 0.00 52 607,48

52 001 162201102R0O Smluvní rozpočet Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 195,825 36.21 0.00 7 090.82

25 001 162701105R08 Smluvní rozpočet Vodorovně přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m kapacita 8 m3 137.790 143.04 0.00 19 709.48

53 001 167 1O-1102.R00 RTS - HSV Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 173.325 63.00 0,00 10 919,48

28 001 171201201 ROO RTS-HSV Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 137.790 15.50 0.00 2 135.75
28 001 171201201R01 RTS-HSV Uloženi sypaniny na meziskl.-sypanina na výšku přes 2m m3 173.325 15,50 0,00 2 686,54

47 001 171201211U00 Smluvní rozpočet Skládkovné zemina t 232.940 316,32 0,00 73 683.58

29 001 174101101 ROO Smluvní rozpočet Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3 130.620 173.58 0.00 22 673.02

42 252 176101112R00 RTS-HSV Výplň štoly délky do 200 m betonem tř C -/7.5 m3 9.000 3 560.00 0.00 32 040.00
subdodavatel kamenivo frakce 0/32 (lom Zbraslav) / 187.403 165.00 0.00 30 921.50

4 Vodorovné konstrukce -9 904,78 13 419,65
451541111R00 Smluvní rozpočet Lože pod potrubí ze štěrkodrtč 0 - 63 mm m3 -13.035 759.86 -9 904.78 0.00

30 271 451 57-2111 ROC RTS - HSV Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 4.000 1 121.00 0.00 4 484.00
469521111R00 Smluvní rozpočet Zpevněni drc.kamen. prolév MC. nezhut tL 12 cm m2 22.500 397.14 0.00 8 935,65

8 Trubní vedení -150 754,55 75 566,60
831312121RT2 Smluvní rozpočet Montáž trub kameninových, pryž. kroužek. DN 150 včetně 

dodávky trub kamenin. DN 150 dl 1000 mm m -23.700 742.58 -17 599,15 0,00

10 271
831 35-2121 ROC RTS-HSV Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200 m 26.000 168.50 0.00 4 381.00

11 597 S9710676R RTS - materiál Trouba kameninová hrdlová DN 200. /= 1,50 m, FN 32. hrdlo L.
spojovací systém F m 26,000 610.00 0.00 15 860.00

14 271
837 35-2221.ROC RTS - HSV Montáž tvarov. kamenin, jednoos. pryž. kr. DN 200 kus 20.000 96.00 0.00 1 920.00

15 597 59710947.AR RTS - matoriáJ Koleno hrdlové 15’ kamenina DN 200, FN 48. spojovací systém
C kus 3.000 1 140.00 0.00 3 420,00

16 597
597109481R RTS - materiál Koleno hrdlové 30* kamenina DN 200, FN 48. spojovací systém

C
kus 15.000 1 140,00 0.00 17 100.00

9 271 837375121RT2 Smluvní rozpočet Výsek a montáž kamenin, odbočky na potrubí DN 300 včetně
dodávky trouby DN 300 a odbočkv DN 300/150 kus -5.000 14 623.54 -73 117.70 0,00

18 271 230230021 ROO RTS - MON Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0.6 MPa, DN 200 m 26,000 88.10 0.00 2 290.60



1 271
895941311RT2 Smluvní rozpočet Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců 

oro uliční vousů TBV kus -10,000 6 003.77 -60 037,70 0,00

899 20-3111. RT- RTS - HSV Osazeni mříži litinových s rámem do 150kg včetně dodávky
vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 kus 1,000 4 460.00 0.00 4 460.00

899 23-1111 ROC RTS - HSV Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mříže kus 1,000 2 235.00 0,00 2 235,00

31 271
899 62-3141 ROC RTS - HSV Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 10,000 2 390,00 0.00 23 900,00

998______________________ Přesun hmot_____________________________________________________________________ 0,00 202 531,72
41 252 998 25-2111.R00 RTS - HSV Přesun hmot pro štoly ražené, svislý do 25 m t 261,796 396.00 0.00 103 671.22

19 271 998 27-5101.ROC RTS - HSV Přesun hmot kanalizace kameninové, otevřený výkop t 261,796 92.70 0.00 24 268.49
998 22-2012.ROC RTS - HSV Přesun hmot. zpevněné plochy, kryt z kameniva t 187,403 84.90 0.00 15 910.51
998 22-2199 ROO RTS - HSV Přesun hmot plochy kamenivo, připl. za dalši 1km t 3 391.994 17,30 0,00 58 681,50

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 63 824,50

751 Vzduchotechnika 0,00 3 074,50
32 R 751525084R subdodavatel Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 400 mm vč. demontáže 

(vychází z cenové nabídky subdodavatele)
m 5.000 264.00 0.00 1 320,00

33 R0 R0Q1 subdodavatel fíexjbilni lutna podtlaková prům. 315 mm
(vychází z cenové nabídky subdodavatele) m 5.000 350.90 0.00 1 754.50

Konstrukce zámečnické 0,00 60 750,00
34 R 34894-2122.R00 RTS - HSV Zábradlí ocel. s osazozenim do otvoru ze tri trubek m 30.000 1 007.00 0.00 30210,00
35 R 07387-3116. R00 RTS - HSV Osazování žebříků s ochranným košem nebo třmeny m 17,500 1 502,00 0.00 26 285,00
36 R 998 76-7101.ROC RTS - PSV Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 3.700 1 150,00 0.00 4 255,00

-164 530,57 1 499 417,23

Celkem méněpráce 
Celkem vicepráce
ZMĚNA 1 - uliční vpusti - CELKEM BEZ DPH

-164 530,57 
1 499 417,23 
1 334 886,66



Městská část Praha 13
J.kis^

Ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...2...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10 
Změna: Zábrany

Změnu vyvolal: Zábrany do „zálivů"
pro kontejnery nejsou součástí 
rozpočtu.

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Popis změny:
Předmětem změny je rozšíření předmětu díla o 45 ks zábran do „zálivů" pro kontejnery; které 
nejsou součástí rozpočtu. Změna se týká práce 1 materiálu. Důvodem je vymezení prostoru pro 
kontejnery a zamezení jejich případnému posunu do komunikace a PS (vlivem povětrnostních 
podmínek a při parkování)

Materiálové řešení: zinková ocel

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný

vliv změny na náklady stavby: i

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu více práce méněpráce
stavební náklady 265 500,00 Kč
projekční náklady
úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
10 330 654,93 Kč

a zvýšení: 265 500,00 Kč
snížení:
nová cena: 10 596 1 54,93 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:
objednatel (investor; uživatel)
TDS:
GP:
Termín předání PD změny:

1 Termín realizace změny: červen - září 2018

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 2 - ZÁBRANY

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Datum: 6/2018
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst

ZMĚNA 2 - ZÁBRANY - CELKEM BEZ DPH 265 500,00



Městská část Praha 13 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla změnový list číslo ...3...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

Objekt:
Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10 
Změna: Obrubníky

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána
návrhem zhotovitele.

Popis změny:
•5
8

1
Předmětem změny je návrh zhotovitele na použití stávajících betonových obrub, které budou vybourány a 
zpět osazeny okolo nových komunikací. Tento návrh je zapsán v bodě 01/6 v zápisu z kontrolního dne č.
01.

0. Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení

Jíní
vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 17 848,87 Kč -42 321,57 Kč
projekční náklady
úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
10 596154,93 Kč

H zvýšení:w snížení: -24 472,70 Kč
nová cena: 10 571 682,23 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:

I
B

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: duben - říjen 2018

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

O
OV)

Změna je smluvně zakotvena v: 
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

X
O

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 3 - OBRUBNÍKY

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Datum: 6/2018
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
Díl: 5 Komunikace
54 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus -268,32 109,72 -29 439,70

806,30-1074.62
Celkem za 5 Komunikace -29 439,70

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce
979024441 ROO Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 373,00 28,90 10 779,70
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce 10 779,70

Díl: 999 Poplatky za skládky
74 979098201U00 Skládkovné beton »..... -10,97 211,04 -2 314,74

obrubníky: -548,567*0,0584 (chybná hmotnost) -32,04 -6 760,94
obrubníky: (548,567 - 373,000) * (0,25*0,20*2,4) 21,07 4 446,20

Celkem za 999 Poplatky za skládky -2 314,74

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace L 21,07 124,50 2 622,97

obrubníky: (548,567 - 373,000) * (0,25*0,20*2,4) 21,07 2 622,97
76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

t -44,76 80,55 -3 605,42
- 373 * (0,25*0,2*2,4)

77 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
t -447,60 5,62 -2 515,51

-44,76* 10
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 497,96

Celkem méněpráce 
Celkem vícepráce
ZMĚNA 3 - obrubníky - CELKEM BEZ DPH

-42 321,57 
17 848,87 
-24 472,70



Městská část Praha 13
ilcis

ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...4...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10
Změna: Litý asfalt

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána
rozdílem v projektu a požadavku TSK.

>
Popis změny:

iN
e

Předmětem změny je výměna obrusné vrstvy na chodníku z původně uvažovaného ACO 8 CH za vrstvu z 
litého asfaltu dle požadavku TSK (vyjádření TSK/21606/12/2200/Ve).

0
a

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný

vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 301 759,10 Kč 0 Kč
projekční náklady

I úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
10 571 682,23 Kč

w zvýšení: 301 759,10 Kč
VJ snížení:

nová cena: 10 873 441,32 Kč ________
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:
objednatel (investor; uživatel)
TDS:
GP:
Termín předání PD změny:

1 Termín realizace změny: duben - říjen 2018

i Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 4 ■ LITÝ ASFALT

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

ZMĚNA 4 - LITÝ ASFALT - CELKEM BEZ DPH 301 759,10



Městská část Praha 13 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...5...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušovaf Praha 13

Objekt:
Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10 
Změna: Dlažba

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána 
rozporem projektové dokumentace s 
rozpočtem. »
Popis změny:

Předmětem změny je změna výměry dlažby. V projektu není nikde použita obyčejná dlažba 
uvedená v rozpočtu. Jedná se o navýšení výměry dlažby oproti projektu z důvodů doplnění reliéfní 
slepecké dlažby, kterou projekt neřešil + doplnění normální dlažby.

»

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný - bez projekčního 
zpracování

C
EN

A

vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 74.419,24 -40 887,66 Kč
projekční náklady
úprava smluvní ceny: bez DPH
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.: 10 873 441,32 Kč
zvýšení: 33 531,58 Kč
snížení:
nová cena: 10 906 972,90 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis -

zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:

TE
RM

ÍN
Y

Termín předání PD změny: {

Termín realizace změny: duben - říjen 2018

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
SOD:
dodatku číslo:

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 5 - změna výměry dlažby pro nevidomé

Stavba : 2013/37 Rozšířeni parkovacích míst Rozpočet:
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

Celkem méněpráce 
Celkem vícepráce
ZMĚNA 5 - změna výměry zámkové dlažby - CELKEM BEZ DPH

-40 887,66 
74 419,24 
33 531,58



Městská část Praha 13
ikis

ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla změnový list číslo ...6...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst uL Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10 
Změna: Šachty

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána
rozporem projektové dokumentace s 
rozpočtem.
Popis změny:

>s

eo

Změna je vyvolána skutečností, že v rozpočtu nejsou položky pro výškovou úpravu šachet, ačkoli projekt s 
tímto počítá. V etapě 3B je nutné zvednout 2 revizní šachty do úrovně chodníku, v etapě 2B je nutné 
výškově upravit 3 revizní šachty kvůli přespádování zálivu pro kontejnery.

§ Způsob projekčního zpracování: zápis do SD 
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný - bez projekčního 
zpracování

vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu více práce méněpráce
stavební náklady 12 690,00 Kč
projekční náklady
úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
10 906 972,90 Kč

zvýšení: 12 690,00 Kč
snížení:
nová cena: 10 919 662,90 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:
Termín předání PD změny:

1 Termín realizace změny: červen - říjen 2018

i Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 6 - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Datum: 6/2018
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst

—
Pč. Cíaío položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu ks 6,00 2 115,00 12 890.00
3B: 2x, 2B: 4x

Celkem za 12 690,00

ZMĚNA 6 - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET - CELKEM BEZ DPH 12 690,00



lijiydy

Městská část Praha 13
ikis:

ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...7...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10
Změna: Nová konstrukce chodníku

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána
změnou konstrukce chodníku z důvodu 
požadavku TSK (obrušná vrstva z 
litého asfaltu).
Popis změny:

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y Předmětem změny je změna výměry vrstev z ŠD, SC C8/10 a recyklátu jako důsledek upravené konstrukce 

chodníku. Tato konstrukce byla upravena kvůli požadavku TSK požadující obrusnou vrstvu z litého asfaltu. 
Přímo pod litý asfalt nelze použít z technologických důvodů asfaltový recyklát, proto byla původní 
konstrukce chodníku (ACO Q CH 40 mm, recyklát 60 mm, ŠD 150 mm) nahrazena novou konstrukcí (MA 8
40 mm, SC C8/10120 mm, recyklát 90 mm). V původním rozpočtu jsou položky pro ŠD a SC C 8/10 
obsaženy, položka pro rozprostření recyklátu je nová.

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný - bez projekčního 
zpracování

vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu více práce méněpráce
stavební náklady 331 729,45 Kč 0 Kč
projekční náklady

§ úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
10 919 662,90 Kč

zvýšení: 331 729,45 Kčw snížení:
nová cena: 11 251 392,35 Kč , 4
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:
Termín předání PD změny:

1 Termín realizace změny: duben - říjen 2018

Ě Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 7 - NOVÁ KONSTRUKCE CHODNÍKU

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Datum: 6/2018
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst

P.ó. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
39 469521111R00 Zpevnění drc.kamen. prolév. MC, nezhut. tl. 12 cm m2 815,00 397,14 323 669,10
41 564118979 Podklad kameniva drc .fr. 16-32 pozhutn.tl.15cm m2 -815,00 153,61 -125 192,15

565 31-0015, ROO Podklad z asfalt, recyklátu po zhutnění tl.9 cm m2 815,00 163,50 133 252,50
Celkem za 331 729,45

ZMĚNA 7 - NOVÁ KONSTRUKCE CHODNÍKU - CELKEM BEZ DPH 331 729,45



Městská část Praha 13 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...8...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10
Změna: Odpočty

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána
skutečností, že ne všechny položky 
z rozpočtu budou prováděny v plném 
rozsahu.
Popis změny:

Některé položky nebudou prováděné v plném rozsahu. Jedná se o položky geotextilie silniční 
a Mtž geotex.

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný - bez projekčního 
zpracování

CE
N

A

vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu vícepráce mé ně práce
stavební náklady -15 345,88 Kč
projekční náklady
úprava smluvní ceny: bez DPH
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.: 11 251 392,35 Kč
zvýšení:
snížení: -15 345,88 Kč
nová cena: 11 236 046,47 Kč , y
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:

TE
RM

ÍN
Y

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: duben - říjen 2018

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

aos

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
SOD:
dodatku číslo:

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

Datum



ZMĚNA 8 - Neprovedené práce

Stavba: 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet: 0
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

ZMĚNA 8 - Neprovedené práce - CELKEM BEZ DPH -15 345,88



ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 BrnoMěstská část Praha 13

Protokol o změně díla_________________změnový list číslo ...9...
Stavba: Rozšíření parkovacích míst ul. Bellušova, Praha 13

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant: KVS - projekt se sídlem: K Hrušovu 2, Praha 10
Změna: Odvoz zeminy

Změnu vyvolal: Změna je vyvolána
rozporem projektu a rozpočtu.

>5

S

a

Popis změny:

V rozpočtu nebyly správně spočítané kubatury vytěžené a odvážené zeminy.

i

a

Způsob projekčního zpracování: zápis do SD 
dodatek PD
dokumentace skutečného 
provedení
jiný - bez projekčního 
zpracování

vliv změny na náklady stavby:

ocenění změny předložil: ve formě
náklady na změnu vícepráce méně práce
stavební náklady 3S3 583,25 Kč
projekční náklady

i
úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:

bez DPH
11 236 046,47 KČ

& zvýšení: 353 583,25 KČ
snížení:
nová cena: 11 589 629,72 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Po elf) is

zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDS:
GP:

!

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: duben - říjen 2018

8 Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
nemá vliv

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:

t

Datum



ZMĚNA 9 - Odvoz zeminy

Stavba : 2013/37 Rozšíření parkovacích míst Rozpočet: 0
Objekt: 01 rozšíření parkovacích míst Aktualizace 4/2016

ZMĚNA 9 - Odvoz zeminy - CELKEM BEZ DPH 353 583,25


